

شهردار تهران عنوان کرد
افزایش ۲ برابری ظرفیت
آتش نشانی پایتخت



با افزایش تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی به ۱۲۱ ایستگاه در ۱۰ سال گذشته ظرفیت سازمان آتش‌نشانی به بیش از ۲ برابر افزایش یافته است. به گزارش «وطن امروز» محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در همایش آتش‌نشانی که به مناسبت روز آتش‌نشان برگزار شد، اظهار داشت: یکی از سازمان‌های فعال و پرتلاش شهرداری، سازمان آتش‌نشانی است که پرسنل آن با فرهنگ و انسجام سازمانی مشغول خدمت به شهروندان هستند. شهردار تهران گفت: شاغلان در سازمان آتش‌نشانی باید با گذشت و ایثارگری فعالیت کنند و افرادی که وارد این سازمان می‌شوند موظف به ایثار، کار و تلاش هستند. وی خاطر نشان کرد: ایستگاه‌های آتش‌نشانی در شهر تهران در ۱۰ سال گذشته به ۲ برابر افزایش یافته است و به تبع آن، نیروی انسانی نیز ۲ برابر شده است.

شهردار تهران به ارتقای ایمنی در شهر اشاره کرد و یادآور شد: امکانات و تجهیزات شهر نیز به ۲ برابر افزایش یافته و در حال حاضر ۱۲۱ ایستگاه در شهر تهران فعال است. قالیباف با بیان اینکه ماشین‌ها و تجهیزات سازمان آتش‌نشانی نو و مدرن شده است، افزود: در بخش خودروهای سنگین نیاز به سرمایه‌گذاری داریم اما در کل در بخش‌های کمی و کیفی اقدامات خوبی انجام شده است. شهردار تهران پس از افتتاح رسمی ۶ ایستگاه آتش‌نشانی بیان داشت: در حال حاضر زمان رسیدن به صحنه حوادث کاهش پیدا کرده است. قالیباف به راه‌اندازی ایستگاه‌های هوایی اشاره کرد و گفت: شهر تهران نیازمند تجهیزات آتش‌نشانی هوایی است که باید نسبت به تکمیل آن اقدام شود و این طرح نیاز به اقدامات کارشناسی دارد که پس از آن لایحه‌ای تنظیم شده و برای تصویب به شورای شهر ارسال می‌شود.

پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد
ثبت ۴۶ هزار پرونده نزاع در ۵ ماه



در ۵ ماه نخست امسال ۴۶ هزار و ۱۳۹ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کرده‌اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است. به گزارش «وطن امروز»، پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: تا پایان مرداد امسال ۴۶ هزار و ۱۳۹ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعان به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی ۴۹ هزار، ۸۹۷ نفر اعلام شده بود ۷/۵ درصد کاهش یافته است. بنابر این گزارش، از کل مراجعه‌کنندگان به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع تا پایان مرداد امسال ۲۰ هزار و ۵ نفر مرد و ۱۶ هزار و ۱۳۴ زن بوده‌اند. براساس این گزارش، در مردادماه امسال نیز تعداد مراجعان به مراکز پزشکی قانونی به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع با ۴۷ درصد کاهش نسبت به مردادماه سال قبل ۹ هزار و ۷۹۶ نفر اعلام شده است.

کوتاه‌گویی

■ حمیدرضا دهقان، دبیر همایش بارداری و سرطان با اعلام این‌خبر که همایش یک روزه بارداری و سرطان در شانزدهم مهرماه سال جاری در مرکز تصویربرداری مجتمع بیمارستانی امام خمینی برگزار می‌شود، اظهار داشت: این همایش دارای امتیاز بازآموزی است و به صورت رایگان توسط انجمن رادیوتراپی و آنکولوژی ایران برگزار می‌شود. ■ نخستین همایش از سلسله همایش‌های آینده‌های صبور، با حضور جمعی از جانبازان شیمیایی و همسرانشان، حجت‌الاسلام والمسلمین امرودی معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران و عظیم بابایی شهردار منطقه ۶ در هتل اسپیناس برگزار شد. در این مراسم که به همت شهرداری منطقه ۶ تهران برگزار شد، عظیم بابایی، شهردار این منطقه ضمن گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس از جانبازان شیمیایی و همسرانشان تجلیل به عمل آورد.

گروه اجتماعی: افزایش آمار جان‌باختگان فاجعه منا به ۲۳۹ نفر، بی‌اطلاعی از سرنوشت ۲۴۱ زائر، تشکیل صفوف تریلی‌های حامل اجساد که در انتظار تخلیه و بازرسی هستند، کم‌کاری سمودی‌ها برای انتقال پیکر اجساد و نحوه تدارک و برنامه‌ریزی برای تشییع پیکر جان‌باختگان در کشور از مهم‌ترین اخبار مربوط به فاجعه اسفبار منا تا لحظه تنظیم این گزارش است. به گزارش «وطن امروز»، سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت با اعلام آخرین اخبار از تعداد زائران جان‌باخته ایرانی در حادثه منا گفت: تعداد جان‌باختگان ایرانی به ۲۳۹ کشته و آمار مفقودان هم ۲۴۱ نفر رسیده است. رئیس سازمان حج و زیارت افزود: همچنان تریلی‌های محموله از جنازه در صف انتظار برای تخلیه قرار دارند. اوحدی درباره همکاری

نیروهای سعودی برای شناسایی و همچنین تحویل جنازه‌های حاجیان ایرانی خاطرنشان کرد: برای انجام پرواز و انتقال اجساد به ایران، در حال حاضر با مشکل مواجه هستیم.

پیش‌بینی افزایش آمار جان‌باختگان به بیش از ۴۰۰ نفر

این در حالی است که با توجه به تشکیل صفوف تریلی‌های حامل کانتینرهای اجساد و طولانی شدن زمان جست‌وجو برای مفقودان احتمال افزایش آمار زائران جان‌باخته ایرانی تقویت شده است. حسین نوش‌آبادی، سخنگوی وزارت ارشاد در این باره گفته است: بیش از دوسوم مفقودان جزو جان‌باختگان هستند به این ترتیب آمار جان‌باخته‌های ایرانی بیش از ۴۰۰ نفر است. نوش‌آبادی خاطر نشان کرد: اگر قرار بود مفقودان زنده باشند، باید در این چند روز به کاروان‌هایشان مراجعه می‌کردند یا جزو مجروحان مصدومان شناسایی می‌شدند بنابراین بیش از دوسوم مفقودان جزو جان‌باختگان هستند و اگر فرض را بر این بکنیم، تعداد کشته‌شده‌ها بالغ بر ۴۰۰ نفر است.

■ پیش‌بینی‌های جدیدی که بر آمار اجساد می‌افزاید

همچنین رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر نیز از ورود کانتینرهای حاوی اجساد

تریلی‌های حامل جنازه در منا صف کشیده‌اند

جهش آمار قربانیان فاجعه منا

شهادت ایرانی قطعاً بالای ۴۰۰ نفر



خبر داده است که به تعداد ۲۱ کانتینتر قبلی افزوده شده و بر این اساس آمار تلفات با تغییر ناگهانی مواجه خواهد شد. سعیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر درباره باز شدن درهای کانتینرهای حامل اجساد خاطرنشان کرد: اطلاع دقیقی از باز شدن کانتینرها ندارم اما کانتینرهای جدیدی به کانتینرهای قبلی اضافه شده است. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر در پاسخ به این پرسش که آیا کانتینرهای افزوده شده را باید به ۲۱ کانتینتر دیگر اجساد اضافه کرد، افزود: کانتینرهای جدیدی به ۲۱ کانتینتر قبلی اضافه شده است. وی همچنین درباره انتقال پیکر جان‌باختگان این حادثه به کشور تصریح کرد: این مهم منوط به صدور مجوز از سوی دولت عربستان است، هر چند همه اقدامات مربوط به تشخیص هویت جان‌باختگان انجام شده است اما باید منتظر صدور مجوز نهایی باشیم و در این صورت تعدادی از پیکرهای جان‌باختگان به کشور منتقل می‌شود.

■ بستری شدن ۱۰ مصدوم در کشور

سخنگوی اورژانس تهران از آغاز ماموریت اورژانس در فرودگاه مهرآباد و امام خمینی (ره) برای انتقال مصدومان فاجعه منا خبر داده و گفته است: تاکنون ۱۰ زائر مجروح به بیمارستان‌های گوناگون منتقل شده‌اند. حسن عباسی با اشاره به آغاز عملیات ویژه اورژانس برای انتقال مصدومان استان تهران به آن گروه از جان‌باختگانی که محل حادثه منا گفت: حدود ۲۰ آمبولانس و اتوبوس آمبولانس اورژانس در فرودگاه مهرآباد و امام خمینی (ره) در آماده‌باش قرار دارند و تاکنون ۱۰ مصدوم به بیمارستان‌های تهران منتقل شده‌اند. وی افزود: سه‌شنبه ۷ مهرماه، تعدادی از مصدومان و بیماران با پرواز دوم به مهرآباد رسیده و فوراً تحت مراقبت‌های پزشکی تکنیسین‌های مجرب اورژانس تهران قرار گرفتند و همراه با اقدامات مناسب درمانی جهت ادامه درمان به بیمارستان‌های گوناگون منتقل شدند.

■ تشییع پیکر قربانیان از امروز

علاوه بر این طبق اعلام رئیس مرکز پزشکی

با توجه به تشکیل صفوف تریلی‌های حامل کانتینرهای اجساد و طولانی شدن زمان جست‌وجو برای مفقودان احتمال افزایش آمار زائران جان‌باخته ایرانی تقویت شده است و به گفته سخنگوی وزارت ارشاد بیش از دوسوم مفقودان جزو جان‌باختگان هستند. به این ترتیب آمار جان‌باخته‌های ایرانی بیش از ۴۰۰ نفر است

■ با توجه به تشکیل صفوف تریلی‌های حامل کانتینرهای اجساد و طولانی شدن زمان جست‌وجو برای مفقودان احتمال افزایش آمار زائران جان‌باخته ایرانی تقویت شده است و به گفته سخنگوی وزارت ارشاد بیش از دوسوم مفقودان جزو جان‌باختگان هستند. به این ترتیب آمار جان‌باخته‌های ایرانی بیش از ۴۰۰ نفر است

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد
ابهام در تعیین وضعیت ۱۲ هزار نیروی قراردادی

نیروی قراردادی وجود دارد که چندین مرتبه با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مکاتباتی داشته‌ایم اما برنامه‌ای برای تبدیل وضعیت هنوز وجود ندارد. بطحایی در پاسخ به این پرسشی مبنی بر اینکه «از زمان پیمانی شدن افراد تا رسمی آزمایشی چند سال طول می‌کشد؟» خاطر نشان کرد: این موضوع هم مستلزم یک شرایطی است و نیاز به مجوز سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی دارد که تبدیل وضعیت پیمانی به رسمی آزمایشی، شرایط ساده‌تری دارد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: مدت زمان پیمانی بودن نیروها در آموزش و پرورش، ۵ سال است که البته زمان، یکی از شرایط تبدیل وضعیت به رسمی آزمایشی است اما شروط دیگری مانند رضایت شغلی و گزینش هم وجود دارد.

■ نیمکت

گروه اجتماعی: حدود ۱۲ هزار نفر در آموزش و پرورش نیروی قراردادی وجود دارد که چندین مرتبه با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مکاتباتی داشته‌ایم اما برنامه‌ای برای تبدیل وضعیت هنوز وجود ندارد. سیدمحمد بطحایی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش با بیان این مطلب و در پاسخ به این پرسش که «شرایط تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی کار معین به پیمانی در آموزش و پرورش چگونه است؟» اظهار داشت: تبدیل وضعیت براساس قانون، مستلزم مجوز است یعنی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید به تعداد افراد به آموزش و پرورش اجازه دهد تا نیروهای قراردادی به پیمانی تبدیل شوند. وی به فارس افزود: این مجوز هنوز صادر نشده و چیزی حدود ۱۲ هزار نفر در آموزش و پرورش

اعتیاد

فاطمه حمزملوی: اعتیاد به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مسائل اجتماعی در جوامع گوناگون شناخته می‌شود. موضوعی چندوجهی که علت و معلول بسیاری از مسائل اجتماعی دیگر است و از این رو تحقیقات و مطالعات زیادی روی آن صورت گرفته است اما مساله به نسبت جدیدتر، اعتیاد زنان است که افزایش آمار و عوارض آن، سبب جلب افکار عمومی و توجهات به این موضوع اجتماعی شده است. اگرچه در زمینه اعتیاد زنان، آمارهای متفاوتی وجود دارد و بسیاری از زنان به واسطه مسائل فرهنگی و اجتماعی، اعتیادشان را پنهان می‌کنند اما آمارهای رسمی حاکی از افزایش غیرقابل انکار اعتیاد در بین زنان است.

در بررسی دلایل اعتیاد، مانند هر موضوع اجتماعی دیگری باید نگاه سیستمی را لحاظ کرد. بسیاری از مسائل همچون فقر، بیکاری، طلاق، خشونت خانگی، علت و معلول اعتیادند. در نگاهی کلی می‌توان ۳ سطح از عوامل را در ایجاد اعتیاد مورد بررسی قرار داد. در سطح خرد، مواردی همچون بیماری‌های روحی و جسمی، شخصیت ضداجتماعی، تجربه سوءاستفاده جنسی، اعتماد به نفس پایین، کنجکاو، فریج، میل به زیبایی

نگاهی به مسأله اعتیاد زنان

دردهایی که دود می‌شوند!



و کاهش وزن را می‌توان به شمار آورد. در سطح میانه، توجه به آسیب‌های خانوادگی از اهمیت خاصی برخوردار است. در سطح کلان هم می‌توان به فقر، بیکاری، محرومیت‌های اجتماعی، تأخیر سن ازدواج، تبلیغات نادرست رسانه‌ها، تحول نقش‌های جنسیتی و تغییر و کم‌رنگ شدن ارزش‌ها و هنجارها اشاره کرد. یکی از دام‌های جدید اعتیاد برای زنان، موضوع زیبایی است. در جامعه‌ای که زنان در قله‌های مصرف لوازم آرایشی در دنیا قرار دارند و رقابت

سازمان حج و زیارت، انتقال اجساد قربانیان منا به کشور سه‌شنبه شب انجام خواهد گرفت و مراسم تشییع پیکرهای جان‌باختگان چهارشنبه در تهران برگزار می‌شود، این در حالی است که دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان تهران از تشییع پیکر جان‌باختگان منا از مقابل دانشگاه تهران خبر داده است. پیام براز جانی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان تهران با اعلام خبر تشییع پیکر جان‌باختگان منا از مقابل دانشگاه تهران تأکید کرد: زمان و تعداد جان‌باختگان ایرانی که در اولین پرواز به کشور وارد می‌شوند همچنان مشخص نیست.

وی با تأکید بر اینکه تعداد جان‌باختگانی که در تهران نیز دفن می‌شوند همچنان مشخص نیست، اظهار داشت: دلیل نامشخص بودن موارد یاد شده شیوه و میزان همکاری دولت عربستان است. دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان تهران با تأکید بر اینکه مراسم تشییع جان‌باختگان منا به محض ورود به کشور برگزار می‌شود، عنوان کرد: هماهنگی رسانه‌ها با توجه به حضور مقامات کشوری و لشکری برای حضور در این مراسم بر عهده نهاد ریاست جمهوری است به گونه‌ای که در همان روز تشریفات لازم انجام می‌شود. براز جانی با اشاره به اینکه تدارکات در نظر گرفته شده برای این مراسم در حد یک مراسم تحلیف است، اظهار کرد: استانداری تهران برگزارکننده اصلی این مراسم است و در حال حاضر استاندارد در حال ارسال دعوتنامه برای تمام مقامات لشکری و کشوری است. دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان تهران به آن گروه از جان‌باختگانی که محل زادگاهشان شهری غیر از تهران است یا خانواده آنها در شهرستان حضور دارند، اشاره کرد و یادآور شد: این عزیزان در صورت وجود پرواز مستقیم از عربستان به محل زادگاهشان فرستاده می‌شوند در غیر این صورت پس از حضور در فرودگاه با انجام تشریفات قانونی بسیار کوتاه‌مدت به شهرستان مورد نظر اعزام می‌شوند بنابراین از خانواده این افراد درخواست می‌کنیم در شهرستان‌های خود حضور داشته باشند و به تهران مراجعه نکنند.

قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی خبر داد
آغاز اعزام عتبات دانش‌آموزی از ۱۳ مهر

گروه اجتماعی: قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی کشور از اعزام یکصد هزار دانش‌آموز و مربی فرهنگی به عتبات عالیات خیر داد. به گزارش «وطن امروز»، داوود روستایی، قائم‌مقام معاون وزیر آموزش و پرورش در سازمان دانش‌آموزی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به تأکید رئیس

سازمان دانش‌آموزی مبنی بر اینکه این سازمان باید به یک سازمان مولد در حوزه فرهنگ تبدیل شود، در راستای تقویت بنیه حماسی و روحیه انقلابی دانش‌آموزان و مربیان به دنبال ساماندهی و سازماندهی گسترده اردوها و کاروان‌های زیارتی عتبات عالیات هستیم. وی بیان داشت: در هیأت امنای سازمان دانش‌آموزی به ریاست وزیر آموزش و پرورش مصوب شد که ۱۰۰ هزار نفر از دانش‌آموزان و مربیان فعال در حوزه دانش‌آموزی



هم در داخل عراق برای اسکان و پذیرایی از زائران اربعین حسینی تدارک دیده شده است. قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی افزود: دانش‌آموزان و مربیان علاقه‌مند می‌توانند از طریق سازمان دانش‌آموزی شهرستان خود برای اعزام به عتبات عالیات ثبت‌نام کنند.

خانوادگی، اعتیاد به فروپاشی و از هم گسیختگی خانوادگی‌ها می‌انجامد.

همچنین مطالعات نشان می‌دهد عوارض اعتیاد درباره زنان از شدت و حدت بیشتری برخوردار است. این موضوع از طرفی به نقش پررنگ و تأثیرگذاری زیاد زنان در خانواده و بالطبع در جامعه و از طرفی به ویژگی‌های روحی و جسمی آنها مربوط است. از این رو در بررسی اعتیاد زنان باید مسائل جنسیتی را نیز لحاظ کرد. با وجود اینکه کارشناسان علوم اجتماعی و رسانه‌ها، همواره از معناد به عنوان بیمار یاد می‌کنند این نگاه هنوز در جامعه نهادینه نشده است. اعتیاد در بین عموم مردم، هنوز به‌عنوان جرم و انحراف اخلاقی شناخته می‌شود. این نگاه منفی درباره زنان معناد از شدت بیشتری برخوردار است و زنان بیش از مردان برچسب می‌خورند. به همین دلیل در بیشتر موارد، از ترس آبروریزی و از هم گسیختن خانواده، اعتیاد خود را پنهان کرده و برای ترک اقدام نمی‌کنند.

همچنین احساس شرم و گناه در زنان معناد به مراتب بیشتر از مردان است. احساسی که عزت نفس آنها را هر چه بیشتر تخریب می‌کند و به انزوا و دوری آنها از اجتماع می‌انجامد.

سخنگوی نیروی انتظامی اعلام کرد
از ۴۱۰ کسرت فقط ۶ کسرت
توسط اماکن لغو شده است



در ۶ ماه گذشته ۴۱۰ کسرت درخواست اجرا داشتند که تنها ۱۴ مورد انصراف و از این ۱۴ مورد تنها ۶ مورد به دلیل برخورد اداره اماکن ناجا بود. به گزارش «وطن امروز» سردار سعید منظرالمهدی، سخنگوی نیروی انتظامی در باره برگزاری کسرت‌های موسیقی در کشور بیان داشت: در ۶ ماه گذشته ۴۱۰ کسرت درخواست اجرا داشتند که تنها ۱۴ مورد اجرا نشد. از این ۱۴ مورد نیز تنها ۶ مورد به دلیل برخورد اداره اماکن ناجا بوده است و ۲ مورد خود گروه بموقع نرسیدند، ۳ مورد حراست وزارت ارشاد ممانعت کرد و ۲ مورد هم حکم قضایی داشت. سردار سعید منظرالمهدی با اعلام اینکه برنامه‌های هفته نیروی انتظامی از جمعه (پازمده مهرماه) در سراسر کشور کلید خواهد خورد، افزود: در این هفته تهیلاتی همچون ترخیص سریع وسایل نقلیه و موتورسیکلت‌هایی که توسط عوامل پلیس راهور، متوقف و به پارکینگ منتقل شده‌اند، در صورت نداشتن حکم قضایی و برگ پارکینگ، ترخیص و در اختیار مالک قرار می‌گیرند. وی با تأکید بر اینکه یک میلیون موتور در پارکینگ‌های ناجا توقیف است، اضافه کرد: تشدید برخورد با موتورسواران در دستور کار قرار دارد و با جدیت برخورد خواهد شد. مرگ و میر ناشی از موتورسیکلت طی ۵ سال گذشته ۶۰ درصد کاهش یافته است. به گفته سخنگوی ناجا قرارگاه مقابله با مواد افروزش‌ناز نیز نیروی انتظامی تشکیل شده است و در واقع باید کمپایی ایجاد شود تا خردفروشان بعد از دستگیری به آنجا منتقل شوند. منظرالمهدی افزود: به خردفروشان هشدار می‌دهیم پلیس بازداشته‌های ناجا را از خردفروشان مواند مخدّر بر خواهد کرد.

بدقولی وزیر بهداشت
درباره پرونده خون‌های آلوده

وزیر بهداشت چندی پیش قول داد تمام تلاش خود را برای حل کردن موضوع خون‌های آلوده انجام بدهد اما با گذشت چند ماه نه‌تنها شرایط بهتر نشده بلکه بدتر هم شده است.

به گزارش «وطن امروز»، علی صابری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران و وکیل پرونده خون‌های آلوده در جریان یکصد و هشتاد و هشتمین جلسه شورای شهر تهران با انتقاد از وزیر بهداشت مبنی بر وعده وی جهت پیگیری پرونده خون‌های آلوده خاطر نشان کرد: متأسفانه با وجود این وعده‌ها نه‌تنها شرایط بهتر نشده بلکه بدتر از گذشته هم شده است.

صابری تأکید کرد: از نهادهای گوناگون به ما فشار می‌آورند و اگر از نظر وزارت بهداشت مشکل بنده هسته، بنده از وکالت این پرونده استعفا می‌دهم. وی با اشاره به اینکه وزیر بهداشت با حضور در صحن شورای شهر قول پیگیری ماجرای فرآورده‌های خونی آلوده را داده بود، افزود: هر چند شخص وزیر مشکلی با این موضوع ندارد اما به نظر می‌رسد بنده کارشناسی تعیین شده برای پیگیری موضوع کوتاهی می‌کند. این عضو شورای شهر یادآور شد: اگر مشکل فرآورده‌های خونی آلوده و احقاق حقوق خانواده‌های قربانیان حضور بنده در تیم حقوقی است حاضرم استعفا دهم تا دولت به وظیفه خود عمل کند. صابری تأکید کرد: زست‌های روشن‌فکری نمی‌تواند مردم خوبی برای فشارهایی که به قربانیان ماجرای فرآورده‌های خونی آلوده وارد می‌شود، باشد و این انتظار وجود دارد که وزارت بهداشت در پیگیری این موضوع جدی‌تر عمل کند.

ارجاع بر پرونده بورسیه‌ها به قوه قضائیه

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره آخرین وضعیت پرونده بورسیه‌ها را تشریح کرد. محمدمهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت پرونده بورسیه‌ها به تسنیم گفت: فرهادی، وزیر علوم گفته است تصمیم‌های جدید درباره دانشجویان بورسیه را اجرا کرده و مشکلی در این زمینه نیست. وی افزود: تعداد زیادی از بورسیه‌ها ادعا می‌کنند تصمیم‌های جدید اجرایی نشده و مشکلات‌شان همچنان باقی مانده است. زاهدی تأکید کرد: براساس آخرین اخباری که دارم، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به لحاظ شکایت‌های زیادی که رسیده و به نظر می‌رسد بسیاری از مشکلات حل نشده باقی مانده پرونده بورسیه‌ها را به قوه‌قضائیه ارجاع داده است.